Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação
de serviços aplicados à tecnologia da informação, compreendendo
as  atividades  de  locação  e  manutenção  do  Portal  Institucional
(website) Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 12.000,00 (doze mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.001. Ação:
2001.  Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39.  Fonte  de  Recurso:
15000000.
BASE LEGAL: Art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

Senador Georgino Avelino/RN, 01 de abril de 2025.